第１号様式（第４条関係）
第		号
年	月	日
														高知県知事　		様

給付事業者
住所
職氏名
生年月日

令和　年度　高知県土地改良施設電気料高騰緊急支援給付金　交付申請書

令和　年度において、下記のとおり交付を受けたいので、高知県土地改良施設電気料高騰緊急支援給付金交付要綱第４条第１項の規定により、関係書類を添えて給付金
　　　　　　　　　　円の交付を申請します。

記

１　事業計画書　　別紙１のとおり

２　給付金の算出基礎

	給付対象事業費
	給付率
	給付金額

３　添付書類
（１）出来高調書（別記第２号様式）
（２）給付対象事業費算定の根拠となる資料
（３）令和３年度通常総（代）会の議事録及び議案書の写し

別紙１
事  業  計  画  書

１　改良区名　　　　　　　　　　改良区（連合）
２　対象期間　　令和４年　月　から　令和４年　月
３　対象施設一覧表
	No
	施設名
	施設規模
（口径・台数）
	契約種別
	燃料費調整額(円)

	合　計

４　給付金額　　　　　　　　　　　　　　円

第２号様式（第４条関係）

令和　年度　高知県土地改良施設電気料高騰緊急支援給付金　出来高調書

１　給付事業者

２　事業の実施期間　　令和　　年　　月　から　令和　　年　　月

３　事業実施内容　　　別紙２－１のとおり

別紙２－１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　土地改良区（連合）
	No
	施設名
	契約種別
	燃料費調整額（円）
	合　計（円）

	　　月分
	　　月分
	　　月分
	　　月分
	　　月分
	　　月分

	計

第４号様式（第８条関係）
第		号
年	月	日

高知県知事		様

給付事業者
住所
氏名

令和　年度　高知県土地改良施設電気料高騰緊急支援給付金に係る
消費税仕入控除税額等報告書

令和　　年　月　日付け高知県指令　　第　　号で交付の決定がありました給付金について、高知県土地改良施設電気料高騰緊急支援給付金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	給付金の額の確定額

円

	交付申請時に減額した消費税仕入控除税額等
	（ａ）

円

	消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額等
	（ｂ）

円

	給付金返還相当額
	（ｂ）－（ａ）

円

（注）内訳資料その他参考となる資料を添付してください。

[bookmark: _GoBack]第３号様式（第７条関係）
第		号
年	月	日

高知県知事		様

給付事業者
住所
氏名

令和　年度　高知県土地改良施設電気料高騰緊急支援給付金　請求書

令和　　年　月　日付け高知県指令　　第　　号で交付の決定がありました給付金について、高知県土地改良施設電気料高騰緊急支援給付金交付要綱第７条第２項の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　請求額

	交付決定額
	円

	請求額
	円

　　　　　　　　　　　　　（振込先）
　　　　　　　　　　　　　　　金融機関店舗名
　　　　　　　　　　　口座種別
　　　　　　　　　　　　　　　口座番号
　　　　　　　　　　　　　　　口座名義人

参考様式１

第		号
年	月	日

高知県知事		様

給付事業者
住所
氏名

県税の納税義務がないことの申立書

令和　年度高知県土地改良施設電気料高騰緊急支援給付金の申請につき、県税の納税義務がないことを申し立てます。

参考様式２

誓約書兼同意書

私は、高知県土地改良施設電気料高騰緊急支援給付金の申請に当たり、高知県に対する下記の税外未収金債務の滞納がないことについて誓約します。
また、上記について、県の給付事業所管課が関係各課に対して照会すること（関係各課への個人情報の提供及び滞納の有無に関する情報の共有）について、同意します。
誓約の内容に偽りがあった場合は、当該給付金の不交付の決定又は交付の決定の取消し及びこれに伴う給付金の返還に異議なく応じます。

・中小企業高度化資金貸付金、産業パワーアップ融資及び中小企業設備近代化資金貸付金償還金
　・農業改良資金貸付金償還金
　・林業・木材産業改善資金貸付金償還金
　・沿岸漁業改善資金貸付金償還金

令和　　年　　月　　日

高知県知事　　　　　　様

給付事業者
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（自署）